СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2013              г. № 139

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального образования Базарносызганского городского

поселения Базарносызганского района Ульяновской области

*%•

На основании и.20 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования

Базарносызганского городского поселения и по результатам публичных слушаний,

Совет депутатов муниципального образования Базарносызганского городского

поселения р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования Базарносызганского городского поселения Базарносызганского района

Ульяновской области.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете

«Новое время».

Глава муниципального образования

Базарносызганского городского поселения

Председатель Совета депутатов       Ю.В.Аверьянов